

Dodávateľ: \_\_\_\_\_  
 IČ DPH: SK2020430918 IČO: 31623531  
 DIČ: 2020430918  
 DomSTAV, spol. s r.o.  
 Bystrická cesta 64  
 034 01 Ružomberok  
 č.účtu: 56728324/0900  
 č.účtu: 1872548342/0200

Odberateľ: \_\_\_\_\_  
 IČO 00315745  
 OBEC Liptovské Sliače  
 Liptovské Sliače 841  
 034 82 Liptovské Sliače  
 Miesto podn.: Liptovské Sliače  
 Účet: 8304440-001/5600

OR OS: Žilina, odd. Sro 2466/L  
 Forma úhrady: Prev.príkaz  
 Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 27.09.2010  
 Dátum vyhotovenia: 01.10.2010  
 Dátum splatnosti: 11.10.2010

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
1061	PORFIX-100	19%	120	ks.	1.13	1.35	162.00
	> zľava na položku:					5%	-8.10
6050	SKLOTEX.sieťka DB 50 bm	19%	350	m2	0.42	0.50	175.00
	> zľava na položku:					5%	-8.75
6198	LIŠTA-roh.AL+sieťka 2,5 m	19%	32	ks.	0.97	1.15	36.80
	> zľava na položku:					5%	-1.84
10077	LEP-MUREXIN 25 kg	19%	48	ks.	4.20	5.00	240.00
	> zľava na položku:					5%	-12.00
900006	PALETA-DOMSTAV-EURO	19%	1	ks.	10.08	12.00	12.00
47	Dovoz mimo stavebnín	19%	1		35.00	41.65	41.65

Doklad: 61886 zo dňa: 27.09.2010 Spolu za doklad: 636.76

Zľava na DL spolu:	4.6 %	bez DPH:	-25.79	s DPH:	-30.69
Sadzba 19 %	Cena bez dane	DPH	Spolu s daňou		
	535.09	101.67	636.76		
Spolu:	535.09	101.67	636.76		
		Základ dane:	535.09		

Hmotnosť: 2089.0 Kg SUMA NA ÚHRADU 636.76 EUR  
 Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk Prepočet na SKK 19,183.03 Sk

Tovar do zaplataenia je majetkom dodávateľa.

**OBEC LIPTOVSKÉ SLIAČE**  
 Došlo dňa: 08.10.2010  
 Číslo: 557/2010  
 PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA  
 Vykonaná dňa: 08.10.2010  
 Podpis: \_\_\_\_\_  
 SÚHLASÍM S ÚHRADOU  
 dňa: 17.01.2011

Predajňa: DomSTAV spol. s r.o.  
 Bystrická cesta 64  
 034 01 Ružomberok

Vyhotovil: KAŠAK MILAN

**OBEČNY ÚRAD LIPTOVSKÉ SLIAČE**  
 Došlo dňa: 08.10.2010  
 Vyhovuje: \_\_\_\_\_

DomSTAV spol. s r.o.  
 Bystrická cesta 64  
 034 01 RUŽOMBEROK  
 IČO 00315745 IČ DPH: SK2020430918

SÚHLASÍM S ÚHRADOU DŇA ... 17.1.2011